

Výkaz výměr – restaurování kamenných prvků

Pískovcové prvky interiéru severního průjezdu zámku v Bystřici pod Hostýnem

POLOŽKA	počet/ měrná jednotka práce		cena za jednotku včetně materiálu	cena celkem
Pískovcové ostění portálu vlevo při vstupu				
1. Čištění povrchu mechanicky	50 hod.		350,00	17500,00
2. Prekonsolidace a konsolidace	2 hod.		330,00	660,00
3. Doplnění modelace	8 hod.		200,00	1600,00
4. Finální barevná úprava - vápenný nátěr	4 hod.		235,00	940,00
Cena celkem				20700,00
Pískovcové ostění portálu vpravo při vstupu				
1. Čištění povrchu mechanicky	50 hod.		350,00	17500,00
2. Prekonsolidace a konsolidace	2 hod.		330,00	660,00
3. Doplnění modelace	8 hod.		200,00	1600,00
4. Finální barevná úprava - vápenný nátěr	4 hod.		235,00	940,00
Cena celkem				20700,00
Pískovcové ostění portálu vlevo u východu				
1. Čištění povrchu mechanicky	50 hod.		350,00	17500,00
2. Prekonsolidace a konsolidace	2 hod.		330,00	660,00
3. Doplnění modelace	8 hod.		200,00	1600,00
4. Finální barevná úprava - vápenný nátěr	4 hod.		235,00	940,00
Cena celkem				20700,00
Soklové pískovcové obložení průjezdu				
1. Čištění povrchu mechanicky	155 hod.		1300,00	201500,00
2. Prekonsolidace a konsolidace	20 hod.		330,00	6600,00
3. Rekonstrukce spárování a doplnění hmoty	135 hod.		330,00	44550,00
4. Finální barevná úprava - vápenný nátěr	10 hod.		235,00	2350,00
Cena celkem				255000,00
Dvojice schodišť do bočních křídel zámku				
1. Čištění povrchu, snímací pasty, mechanicky	22 hod.		250,00	5500,00
2. Prekonsolidace a konsolidace	6 hod.		330,00	1980,00
3. Doplnění modelace – kamenné vložky	120 hod.		330,00	39600,00
4. Barevná retuš	15 hod.		235,00	3525,00
Cena celkem		hod.		50605,00
Dvojice schodišť k portálům v zadní části				
1. Čištění povrchu, snímací pasty, mechanicky	15 hod.		340,00	5100,00
2. Prekonsolidace a konsolidace	2 hod.		330,00	660,00
3. Doplnění modelace – kamenné vložky, tmelení	30 hod.		330,00	9900,00
4. Barevná retuš	10 hod.		235,00	2350,00
Cena celkem				18010,00
Pískovcová dlažba stávající a nová				
1. Demontáž a číslování, zakres	12 hod.		330,00	3960,00
2. Čištění povrchu, snímací pasty, mechanicky	28 hod.		330,00	9240,00
3. Prekonsolidace a konsolidace stávajících kusů	10 hod.		330,00	3300,00
4. Pokládka do maltového lože a spárování	18 hod.		380,00	6840,00
5. Barevná retuš	30 hod.		330,00	9900,00
6. Nová výroba, dodávka a montáž nových kusů na míru.	5 m ²		4200,00	21000,00
7. Pokládka do maltového lože a spárování	5 m ²		441,00	2205,00
Cena celkem				56445,00

Cena bez DPH	442160,00
DPH 15%	66324
Cena včetně DPH	508484,00